
  

Zamawiający 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
e-mail: szp@data.pl   

Częstochowa, dnia 07.02.2017 r. 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę: 
ELEKTROD IGŁOWYCH, ENDOSAMPLERA, EWAKUATORA  
LAPAROSKOPOWEGO ORAZ AKCESORIÓW I OSPRZĘTU STOSOWANEGO  
PODCZAS TERAPII WCZEŚNIAKÓW, NOWORODKÓW I DZIECI  
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 
Znak sprawy: DAZ.26.115.2016 

 
L. dz.:312/17 

 
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O  
 UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Zamawiający informuje, że w ww. 
postępowaniu  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego: 
 
I. Zamawiający unieważnienia postępowanie w zakresie części  Nr 10 i 11 na podstawie art. 93 ust. 1 
pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych:  
 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 
W przedmiotowym postępowaniu w Części Nr 10 i 11 do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 
09.01.2017 r. do  godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Uzasadnienie prawne unieważnienia: 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie udzielenie zamówienia,  
w Części Nr 10 i 11, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
II. Zamawiający  w niniejszym postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
w Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 
 
 

    
 
 

DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
LEK. MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA - PANKIEWICZ 
 


